

WORDWALL

İlk öğrenci toplantımızı yaptık ve ilk Web 2.0 aracımız Wordwall'dı tanıttık, 05/01/2021 Salı günü saat 20.00'da Zehra Ulusay Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Öğrencileri ile Zoom üzerinden yaptığımız toplantı ekran görüntüsünü paylaştık. Toplantıya 5 üye öğrencimin tamamı katılmıştır. Web 2.0 Araç Çantam projemizi tanıtarak, sayfaları hakkında bilgi verildi.

Ardından WordWall aracımızın nasıl kullanılacağı, nasıl etkinlik oluşturulacağı ve bunların nasıl paylaşılacağı anlatılmıştır. İlk Web 2.0 Aracımız ile 33 şablondan 2 tanesini öğrencinin kendisi belirleyecek ve bunlar ile 9.-10.-11.-12.Sınıf Sağlık Hizmetleri dal dersleri müfredatına uygun etkinliklerini hazırlayacak ve bu araç için hazırlanan padlet sayfasına kendi yükleyecektir.

Öğrencilerim çalışmalara ve hazırladıkları etkinlikleri padlet sayfasına yüklenmeye başlamışlardır.

Weheldourfirststudentmeetingandintroducedourfirst Web 2.0 tool, Wordwall, Wesharedthescreenshot of themeetingweheldwith Zehra UlusayVocationaland Technical Anatolian High School Students on Tuesday, 05/01/2021 at 20:00. All of my 5 memberstudentsattendedthemeeting. Byintroducingour Web 2.0 ToolBagproject, informationwasgivenaboutitspages.Then, how touseourWordWalltool, how tocreate an eventand how tosharethemareexplained. Withourfirst Web 2.0 Tool, 2 of the 33 templateswill be determinedbythestudenthimself, andtheywillpreparetheiractivitiesaccordingtothe 9th-10th-11th-12th gradeHealth Services branchcoursescurriculumanduploadthemtothepadletpagepreparedforhistool.Mystudentsstarte dtoworkanduploadtheactivitiestheypreparedtothepadletpage.

WordwallPadlet

The screenshot shows a Zoom meeting in progress. The main window displays a Padlet page titled "web2 araç çantam (My Web 2.0 Tool Bag)". The page content includes a map of the world with several countries highlighted in yellow, and a list of countries: Venezuela, Kolombiya, Brezilya, Peru, Bolivya, Cezayir, Libya, Misir, Suudi Arabistan, Pakistan, Hindistan, Tayvan, Mali, Nijer, Sudan, Çad, Etyopya, Kenya, Tanzanya, Angola, Namibya, Botswana, Madagaskar. The Zoom interface shows a list of participants: Kibaraye Filiz, 9/B Meriç Kütüker 194, Fatmanur, and 9/A Öznur Abba... The browser address bar shows the URL: twinspace.etwinning.net/144843/pages/page/1257499.

Şablon seç > İçerik gir > Oyna

ETKİLEŞİMLİLER



Test

Çoktan seçmeli bir dizi soru. Devam etmek için doğru yanıtı dokununuz.



Kutuyu aç

Açmak ve içindeki öğeyi ortaya çıkarmak için sırayla her kutuya dokununuz.



Düzeltil

Her cümleyi doğru sıraya göre yeniden düzenlemek için sözcükleri sürükleyin ve bırakın.



Eşleşen çiftler

Eşleşen olup olmadıklarını ortaya çıkarmak için bir seferde bir çift kutucuğa dokununuz.



Etiketli çizim

Bir set eşleşen resimlerdeki doğru yanıtı



Eşleştir

Her anahtar kelimeyi tanımının yanına sürükleyin ve bırakın.



Gameshow testi

Zaman baskısı, yaşam çizgileri ve bonus turuyla çoktan seçmeli bir sınav.



Grup sıralaması

Her öğeyi sürükleyin ve doğru grubuna bırakın.



Labirent kovalamaca

Düşmanlardan kaçarken doğru cevap bölgesine koşun.



Kelime arama

Kelime bulma yarışmasında hızlıca bulun



doğru konuma bıraktığımız bir cümle tamamlama aktivitesi.



Anagram

Sözcüğü veya ifadeyi düzeltmek için harfleri doğru konumlarına sürükleyin.



Uçak

Birkaç soruyu çözdükten sonra uçak